ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 июля 2017 года м, 461-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства
Иркутской области от 30 июня 2011 года № 176-пп

В соответствии с Законом Иркутской области от 29 июня 2017 года
№ 52-03 «О внесении изменений в решение Малого совета Иркутского
областного Совета народных депутатов «О территориальном фонде
обязательного медицинского страхования граждан Иркутской области» и
отдельные законы Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66,
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области
от 30 июня 2011 года № 176-пп «О государственном учреждении
«Территориальный фонд обязательного медицинского страхования граждан
Иркутской области» (далее -  постановление) следующие изменения:

1) индивидуализированный заголовок изложить в следующей
редакции:

«О Территориальном фонде обязательного медицинского страхования
Иркутской области»;

2) в пункте 1 слова «о государственном учреждении
«Территориальный фонд обязательного медицинского страхования граждан
Иркутской области» заменить словами «о Территориальном фонде
обязательного медицинского страхования Иркутской области»;

3) в пункте 2 слова «государственного учреждения «Территориальный
фонд обязательного медицинского страхования граждан Иркутской области»
заменить словами «Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Иркутской области»;

4) в Положении о государственном учреждении «Территориальный
фонд обязательного медицинского страхования граждан Иркутской области»,
утвержденном постановлением:

индивидуализированный заголовок изложить в следующей редакции:
«ПОЛОЖЕНИЕ

О ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ ФОНДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО
СТРАХОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»;

в пункте 1 слова «Территориальный фонд обязательного медицинского
страхования граждан Иркутской области» заменить словами
«Территориальный фонд обязательного медицинского страхования
Иркутской области»;

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Официальное наименование -  Территориальный фонд

обязательного медицинского страхования Иркутской области; сокращенное
наименование -  ТФОМС Иркутской области.»;

5) индивидуализированный заголовок структуры государственного
учреждения «Территориальный фонд обязательного медицинского
страхования граждан Иркутской области», утвержденной постановлением,
изложить в следующей редакции:

«СТРУКТУРА
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО

СТРАХОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в общественно-политической газете «Областная», а также на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2017 года,
но не ранее чем через десять календарных дней после дня его официального
опубликования.

2

Исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Иркутской области -  Председателя
Правительства Иркутской области Р.Н. Болотов

http://www.pravo.gov.ru